
 
 

IL DIRIGENTE 

 

  

• Visto il vigente Statuto di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;  

• Visto il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza;  

•  Visto il D.D. n° 5 del 07 gennaio 2020, il D.D. n° 4749 del 30 dicembre 2022 e n° 448 del 3 febbraio 

2023;  

•  Visto il bando n. 4461 del 22.10.2024 per l’attribuzione di N°14 collaborazioni di 120 ore ciascuna 

finalizzate all’incentivazione delle attività di tutorato di cui all’art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 

nonché per le attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero, in attuazione dell’art.1 punto 

b) della legge 11 luglio 2003 n. 170, riservate a studenti regolarmente iscritti, per l’A.A. 2023/24, ai 

corsi di laurea magistrale dell’Università degli Studi di Catania;  

•  Visto il D.D. n. 5131 del 25.11.2024 relativo alla nomina della Commissione per la verifica dei 

requisiti e la formulazione della graduatoria di merito della suddetta selezione;  

•  Visto il verbale del 17.12.2024 della commissione per l’assegnazione degli assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato bando D.D. n. 4461 del 17.12.2024 e accertatane la regolarità 

degli atti dagli uffici competenti; 

• Visto il proprio Decreto n° 5574 del 18/12/2024; 

• Vista la rinuncia n° prot n. 5907 del 15/01/2025. 

 

 

DECRETA 
 

 

Si procede allo scorrimento della graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 4461 del 

22.10.2024, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

 

 

 

  Il DIRIGENTE 
                                                                                                         (Dott. Giuseppe Caruso) 

 

 

 

 

Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente 

Graduatoria: 

N° Posizione Matricola 

5 1000069749 

 

Università Catania Prot. n. 0006048 del 15/01/2025 - [UOR: SERVSTUD - Classif. V/2]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
15/01/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
6048       V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
135

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
61

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
6672

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
16/01/25

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
27/01/25


		2025-01-15T09:48:05+0100
	GIUSEPPE CARUSO




